

CENOVÁ NABÍDKA				
datum:	26.5.2014			
zákazník:	panelový dům BD Mírové sídliště 91 - 94 Český Dub			
zakázka:	PVC schodiště (schody+podesty) 4 vchody			
Materiál/Práce	m.j.	Množství	j.c bez DPH	Celkem bez DPH
PVC Fatra Extra	m2	130	290	37 700 Kč
demontáž PVC podesty	m2	76	130	9 880 Kč
demotáž schodů a hran	m2	128	100	12 800 Kč
stěrkování, penetrace včetně materiálu	m2	76	390	29 640 Kč
lepení podest	m2	76	185	14 060 Kč
lepení schodů, hran	m2	128	465	59 520 Kč
				0 Kč
doprava, přesun hmot		1	1500	1 500 Kč
				0 Kč
CELKEM bez DPH				165 100 Kč
PROŘEZ				0 Kč
CELKEM s DPH 15 %				189 865 Kč
<u>Ceny jsou uvedené bez DPH</u>				
DPH bytové jednotky vč. práce	15%			
DPH bytové jednotky - materiál	21%			
DPH nebytové prostory	21%			
Cenová nabídka je pouze orientační, závisí na množství prořezu a víceprací.				
DPH bude účtováno dle platných zákonů.				
Platnost nabídky je 1 měsíc.				